

EJENDOMSSELSKABET AF 1984 ApS

CVR-nr.: 73624010

Asnæs Centret 45 1
4550 Asnæs

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/10/2022

Morten Jensen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET AF 1984 ApS
Asnæs Centret 45 1
4550 Asnæs

CVR-nr: 73624010
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Revisor Revida Revisionsanpartsselskab - Asnæs
Asnæs Centret 45, 1
4550 Asnæs
DK Danmark

CVR-nr: 87948412
P-enhed: 1024629356

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -53.250, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.320.415 og en egenkapital på kr. 1.497.374.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 31.590 | 256.628 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 31.590 | 256.628 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | | 0 | -105.521 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -24.274 | -16.345 |
| Ordinært resultat før skat | | 7.316 | 134.762 |
| Skat af årets resultat | | -60.566 | -26.026 |
| Årets resultat | | -53.250 | 108.736 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 682.200 | 0 |
| Overført resultat | | -735.450 | 108.736 |
| I alt | | -53.250 | 108.736 |

Balance 30. juni 2022

Aktiver

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|---|----------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Investeringsjendomme | | 1.086.000 | 1.086.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1 | 1.086.000 | 1.086.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.086.000 | 1.086.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 30.000 | 30.000 |
| Udsudte skatteaktiver | | 0 | 57.882 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 14.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 30.000 | 101.882 |
| Likvide beholdninger | | 1.204.415 | 1.435.495 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.234.415 | 1.537.377 |
| AKTIVER I ALT | | 2.320.415 | 2.623.377 |

Balance 30. juni 2022

Passiver

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|---|----------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 150.000 | 150.000 |
| Overført resultat | | 1.004.174 | 1.739.624 |
| Forslag til udbytte | | 343.200 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 1.497.374 | 1.889.624 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 515.492 | 542.646 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2 | 515.492 | 542.646 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 26.000 | 26.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 15.000 | 40.437 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 212.000 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 2.684 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 51.865 | 124.670 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 307.549 | 191.107 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 823.041 | 733.753 |
| PASSIVER I ALT | | 2.320.415 | 2.623.377 |

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Investeringsejendomme kr. |
|-------------------------------------|------------------------------|
| Kostpris primo | 1.072.543 |
| Tilgang | -0 |
| Kostpris ultimo | 1.072.543 |
| Opskrivninger primo | 13.457 |
| Årets opskrivning | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 13.457 |
| Nedskrivning primo | 0 |
| Årets nedskrivning | 0 |
| Årets tilbageførsel af nedskrivning | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.086.000 |

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Gæld i alt ultimo kr. | Afdrag næste år kr. | Langfristet andel kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|-------------------|-----------------------------|---------------------------|-----------------------------|-------------------------------|
| Prioritetsgæld | 541.492 | 26.000 | 515.492 | 410.000 |
| Kreditinstitutter | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 541.492 | 26.000 | 515.492 | 410.000 |

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2021/22 |
|------------------------------|---------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |